ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

 «___»  __________ 2023  г.          с. Дивное                                               №____

О внесении изменений в состав комиссии Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края по обеспечению безопасности дорожного
движения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края по обеспечению безопасности дорожного движения
следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Вареха
Роман Анатольевич

начальник территориального отдела села
Дивного администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А. Климов